
v/ú/a/ŽCKÍ/

Uřad městského obvodu Vítkovice

Odbor vnitřních věcí a správních čin nosti

lVIírové náměstí 1

703 79 Ostrava-Vítkovice

clu/oro“ schránkou

V Praze 10. května 2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

VáZení.

ve smyslu zákona Č. [06/1999 Sb._ o svolmdnem přístupu k informacím Vás Žádáme o

zpřístupnění následujících informací:

Prosíme o poskytnutí statistiky; kolik přestupků bylo spácháno v době od 1.7.2018 do

31.12.202l v souvislosti s konáním domácích zápasů Avtýmu FC Baník Ostrava na Městském

stadionu v Ostravě — Vítkovicích. adresou Závodní 3077/135„ 700 30 Ostrava-Vítkovice nebo

v bezprostřední blízkosti tohoto stadionu. Pro přesné vymezení požadovaných informací

konstatujemc. že žádáme o poskytnutí statistiky ohledně přestupků. které byly vyřešeny

orgánem Policie České republiky nebo strážníkem obecní policie příkazem na místě. o

přestupky. o kterých správní orgán rozhodl příkazem a () přestupky. které byly předmětem

správního řízení.

Pro větší přehlednost v příloze tohoto dopisu naleznete tabulku domácích zápasů týmu FC

Baník Ostrava. Uvítáme. pokud výše p(rížadovane informace doplníte do této tabulky.

Na závěr bychom rádi dodali. Že jsme si vědomi faktu že hlavní náplní správního úřadu není

vypracovávat rešerše pro fotbalové kluby a na výše požadované informace si rádi počkáme.

Prosíme o jejich zaslání zpět do datove schrz'mky. ze které byla odeslána tato žádost. Za jejich

poskytnutí Vám předem děkujeme.

S pozdravem

Právní oddělení

AC Sparta Praha fotbal, a.s.

  

  

 

_ HquméIDES/8897083, Praha?

 

ltd/šli“ Lůtbsřfjl l BIL/1' „ Megigzarad atthe’AercipetCaur;1nPrague.filem.822%

pamar;

* _ : _ _ . (unimn <

VTIPSPO“ l „ŠL[s_t'isivv l'i)|i\|U\\:\ 64‘)“ FORTUNA'LIGA



1/1

Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Vítkovice

odbor vnitřních věcí a správních činností

 

Vaše značka:

Ze dne: 2022—05-1 1

Č. j.:

Sp; n.:

Milady Horákové 1066/98

E-mail:
170 00 Praha 7

Datum: 2022-05-19

Poskytnutí informace

Vyřizuje: _ AC Sparta Praha fotbal. a.s.

Telefoní Právní oddělení

l
_
_
_

Statutární město Ostrava. Uřad městského obvodu Vítkovice, odbor vnitřních věcí a správních Činnosti

(dále jen „povinny subjekť) obdržel dne 11.5.2022 Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona

c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

o svobodném přístupu k intormacím“)_ kde žádáte poskytnutí informace ohledně počtu přestupků na

Městském stadionu v Ostravě-Vítkovicích a v bezprostřední blízkosti tohoto stadionu Vámi v uvedených

dnech.

Povinný subjekt Vaší žádosti vyhovuje a v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. (1) zákona o svobodném

přístupu k informacím Vám požadované informace poskytuje Vámi vytvořenou tabulkou. Jedná se o počet

přestupků. které byly oznámeny UMOb Vítkovice a následně vyřešeny naším správním orgánem UMOb—

Vítkovice.

Počty přestupku řešeny organy policii Ceské republiky a městskou policii příkazem na místě povinný

subjekt nedisponuje tudíž Vám tyto údaje nemuzeme poskytnout.

S pozdravem

1 x příloha tabulka

 

Mírové namésu ‘1. 703 79 Ostrava [C 00845451 DIČ CZ 00845451

www.vítkovíce.ostrava.ez Císlo účtu 1649309349/0800

posta©vitkovíce ostravacz ID DS 7mqbr27

.
—

.
-

.
—



Příloha č. 1 _ Tabulka domácích zápasů týmu FC Baník Ostrava v období od 1.7.2018 —

31.12.2021

F_líjabloncc 23.7.2018

1.17K Příbram 4.8.2018

FK Dukla Praha 25.8.2018

AC S arta Praha 17.9.2018

SK Slavia Praha 30.9.2018

MFK Karviná 20.10.2018

FC Viktoria Plzeň 3.1 1.2018

1.13C Slovácko 24.11.2018

Bohemians Praha 1905 8.12.2018

SK Si una()10111011c 14.12.2018

FC Slovan Liberec 16.2.2019

lfC Fasten 7.1111 __ _ 1.3.2019

C
O
G
O
—
“
C
L
A

lÍKhrllada Boleslav 16.3.2019

_lTK Te lice 7.4.2019

SPC O ava _ _____ 21.4.2019

FC Slovm11.ibercc_ 14.5.2019

Slaviu Pr_aLra_______ 19.5.2019__

FK Mladá Boleslav 1.6.2019

.
A v

FC Slovan Liberec 13.7.2019

PK Te lice 26.7.2019

Bohemians Praha 1905 10.8.2019

LFC Slovácko 23.8.2019

SK 1) 'namo ,‘cské Budě'ovice 15.9.2019

1.13K Příbram 30.9.2019_

FC Fastav Zlín _ 5.10.2019

SK Si mm chmury; 26.10.2019

MFK Karvina 8.1 120_19

SPC (l)Ra\_r_1_____ _ __ 29.1 1.201 9

AC S arta Praha 151.12.ZQ_1_9_______

1’K Jablonce 24.2.2020

FK Mladá Boleslav 9.3.2020

FC Viktoria Plzeň 3.6.2020

SK Slavia Praha__ 10.6.2020

SK Slavia Praha 20.6.2020

FC Viktoria Plzeň 5.7.2020

O
H
'
—
‘
—
‘
J
‘
—
I
J
O
~
—
'
1
\
J
O
O
'
—
‘
O
O
O

O
C

SK D fnamo České Budě'ovice 28.8.2020

FK Pardubice 19.9.2020

SK Slavia Praha 4.10.2020

Bihemians Praha 1905____ 1_1._12.2(')_2_Q

8.5921821“ ()lomouo 18.12.2020

=\_( $p_a_r_la Praha_ 17.1.2021 



 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

    

1.17c Slovácko _ 1 201.2020 0 7

FC Slovan Liberec 1 27.1.2021 0 _?

FC Viktoria Plzeň “ 31.12021 0 .

FK Jablonec ' 14.2.2021 1 0

FK Teplice 27.2.2021 “ 0

1.FK Příbram 13.3.2021 ()

SFC Opava 10.4.2021 1

FK Mladá Boleslav 20.42021 0 2

FC Zbrojovka Brno 1.5.2021 0

FC Fastav Zlín 15.5.2021 0

MFK Karviná 29.5.2021 0

FC Fastav Zlín 1.8.2021 0

FK Pardubice 15.8.2021 0

FK Mladá Boleslav 28.8.2021 0

Bohemians Praha 1905 25.9.2021 O

1.PC Slovácko 16.10.2021 1 „

AC Sparta Praha 31.10.2021 1

FC Viktoria Plzeň 20.11.2021 2 _:

SK Dynamo České Budějovice 5.12.2021 _0. i

1 SK Slavia Praha 19.12.2021
 


